
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об установлении запрета на посещение Думы Ставропольского края 
представителями средств массовой информации Соединенных Штатов 

Америки, признанных иностранными средствами массовой информации, 
выполняющими функции иностранного агента

На основании постановления Государственной Думы Федерального Со­
брания Российской Федерации от 6 декабря 2017 года № 2866-7 ГД "Об уста­
новлении запрета на посещение Государственной Думы Федерального Собра­
ния Российской Федерации представителями средств массовой информации 
Соединенных Штатов Америки, признанных иностранными средствами массо­
вой информации, выполняющими функции иностранного агента" Дума Ставро­
польского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить запрет на посещение Думы Ставропольского края предста­
вителями средств массовой информации Соединенных Штатов Америки, при­
знанных иностранными средствами массовой информации, выполняющими 
функции иностранного агента.

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Думы Ставро­
польского края осуществлять аккредитацию журналистов средств массовой 
информации при Думе Ставропольского края с учетом настоящего постановле­
ния.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
25 января 2018 года 
№ 880-VI ДСК

Г.В. Ягубов


